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131111 Tanah 11,174 68,761,789,000 0 0 557 0 10,617 68,761,789,000
2010101002 Tanah Bangunan Rumah Negara Golongan II 6,014 23,429,509,000 0 0 557 0 5,457 23,429,509,000M2
2010104001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah 5,160 45,332,280,000 0 0 0 0 5,160 45,332,280,000M2

132111 Peralatan dan Mesin 1,964 9,163,941,348 212 412,677,877 0 0 2,176 9,576,619,225
3010304003 Stationary Generating Set 2 647,131,750 0 0 0 0 2 647,131,750Unit
3020101001 Sedan 1 169,574,941 0 0 0 0 1 169,574,941Unit
3020101003 Station Wagon 1 248,759,000 0 0 0 0 1 248,759,000Unit
3020102003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) 4 550,800,000 0 0 0 0 4 550,800,000Unit
3020104001 Sepeda Motor 8 109,250,000 0 0 0 0 8 109,250,000Unit
3020202003 Kursi Roda 1 2,220,000 0 0 0 0 1 2,220,000Unit
3050101003 Mesin Ketik Manual Langewagon (18-27 Inci) 1 5,000,000 0 0 0 0 1 5,000,000Buah
3050102001 Mesin Hitung Manual 3 429,000 0 0 0 0 3 429,000Buah
3050102003 Mesin Hitung Elektronik/Calculator 4 900,000 0 0 0 0 4 900,000Buah
3050102007 Mesin Penghitung Uang 1 3,410,000 0 0 0 0 1 3,410,000Buah
3050104001 Lemari Besi/Metal 56 143,386,110 0 0 0 0 56 143,386,110Buah
3050104002 Lemari Kayu 68 198,571,370 0 0 0 0 68 198,571,370Buah
3050104003 Rak Besi 28 18,230,702 18 16,000,002 0 0 46 34,230,704Buah
3050104004 Rak Kayu 15 17,167,948 0 0 0 0 15 17,167,948Buah
3050104005 Filing Cabinet Besi 73 155,139,110 0 0 0 0 73 155,139,110Buah
3050104007 Brandkas 7 31,264,390 0 0 0 0 7 31,264,390Buah
3050105007 CCTV - Camera Control Television System 21 224,406,105 52 126,608,236 0 0 73 351,014,341Buah
3050105008 Papan Visual/Papan Nama 26 5,090,000 0 0 0 0 26 5,090,000Buah
3050105017 Mesin Absensi 7 26,953,750 0 0 0 0 7 26,953,750Buah
3050105029 Hand Metal Detector 1 6,675,000 0 0 0 0 1 6,675,000Buah
3050105032 Alat Pengaman / Sinyal 2 980,000 0 0 0 0 2 980,000Buah
3050105048 LCD Projector/Infocus 1 7,125,000 0 0 0 0 1 7,125,000Buah
3050105057 Pintu Elektrik (yang Memakai Akses) 5 53,414,425 0 0 0 0 5 53,414,425Buah
3050105080 Mesin Antrian 2 58,196,500 0 0 0 0 2 58,196,500Buah
3050201002 Meja Kerja Kayu 305 589,254,985 7 9,804,375 0 0 312 599,059,360Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 293 335,022,545 34 9,238,000 0 0 327 344,260,545Buah
3050201004 Kursi Kayu 239 150,255,840 0 0 0 0 239 150,255,840Buah
3050201005 Sice 15 88,558,815 0 0 0 0 15 88,558,815Buah
3050201006 Bangku Panjang Besi/Metal 93 212,430,410 0 0 0 0 93 212,430,410Buah
3050201007 Bangku Panjang Kayu 44 58,176,875 0 0 0 0 44 58,176,875Buah
3050201008 Meja Rapat 4 25,311,150 0 0 0 0 4 25,311,150Buah
3050201009 Meja Komputer 3 186,200 0 0 0 0 3 186,200Buah
3050201014 Meja Resepsionis 4 28,250,000 0 0 0 0 4 28,250,000Buah
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3050201017 Sketsel 15 20,845,400 0 0 0 0 15 20,845,400Buah
3050202001 Jam Mekanis 0 0 2 479,000 0 0 2 479,000Buah
3050204004 A.C. Split 69 454,361,365 0 0 0 0 69 454,361,365Buah
3050204006 Kipas Angin 9 1,531,800 1 255,000 0 0 10 1,786,800Buah
3050205019 Mixer 6 11,700,000 0 0 0 0 6 11,700,000Buah
3050206002 Televisi 18 97,645,000 0 0 0 0 18 97,645,000Buah
3050206007 Loudspeaker 14 135,208,000 0 0 0 0 14 135,208,000Buah
3050206008 Sound System 14 110,960,000 0 0 0 0 14 110,960,000Buah
3050206012 Wireless 10 27,500,000 0 0 0 0 10 27,500,000Buah
3050206014 Microphone 21 11,538,450 8 1,840,000 0 0 29 13,378,450Buah
3050206015 Microphone Table Stand 0 0 6 840,000 0 0 6 840,000Buah
3050206016 Mic Conference 2 4,700,000 0 0 0 0 2 4,700,000Buah
3050206025 Alat Hiasan 0 0 2 1,000,000 0 0 2 1,000,000Buah
3050206030 Tiang Bendera 10 4,698,900 0 0 0 0 10 4,698,900Buah
3050206031 Pataka 6 1,308,000 0 0 0 0 6 1,308,000Buah
3050206037 Mimbar/Podium 1 2,112,600 0 0 0 0 1 2,112,600Buah
3050206040 Palu Sidang 5 1,194,400 0 0 0 0 5 1,194,400Buah
3050206042 Lambang Instansi 1 4,475,828 0 0 0 0 1 4,475,828Buah
3050206056 Karpet 0 0 1 700,000 0 0 1 700,000Buah
3050206077 Bendera Negara 0 0 35 1,100,000 0 0 35 1,100,000Buah
3050206078 Bingkai Foto 0 0 6 2,460,000 0 0 6 2,460,000Buah
3050206080 Bracket Standing Peralatan 3 6,466,860 0 0 0 0 3 6,466,860Buah
3060101001 Audio Mixing Console 3 49,450,500 0 0 0 0 3 49,450,500Buah
3060101025 Audio Visual 2 60,000,000 0 0 0 0 2 60,000,000Buah
3060101036 Microphone/Wireless MIC 0 0 2 1,920,000 0 0 2 1,920,000Buah
3060101037 Microphone/Boom Stand 0 0 4 1,000,000 0 0 4 1,000,000Buah
3060101048 Uninterruptible Power Supply (UPS) 23 172,412,536 0 0 0 0 23 172,412,536Buah
3060101060 Power Amplifier 1 7,500,000 0 0 0 0 1 7,500,000Buah
3060101081 Celling Mount Bracket 1 2,556,800 0 0 0 0 1 2,556,800Buah
3060101092 Analog/Digital Receiver 0 0 2 14,607,580 0 0 2 14,607,580Buah
3060102002 Off Air TV Monitor 3 34,173,500 0 0 0 0 3 34,173,500Buah
3060102135 LCD Monitor 4 34,540,700 0 0 0 0 4 34,540,700Buah
3060102165 Camera Conference 9 134,531,700 0 0 0 0 9 134,531,700Buah
3060201003 Pesawat Telephone 3 450,000 0 0 0 0 3 450,000Buah
3060201006 Handy Talky (HT) 5 7,567,650 0 0 0 0 5 7,567,650Buah
3060201010 Facsimile 2 4,637,600 0 0 0 0 2 4,637,600Buah
3060209005 Network Monitoring System 1 3,026,100 0 0 0 0 1 3,026,100Buah
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3060210015 Perangkat akses internet 5 14,350,000 0 0 0 0 5 14,350,000Unit
3070104108 Kursi Zeis 0 0 10 12,937,500 0 0 10 12,937,500Buah
3100101003 Local Area Network (LAN) 37 162,780,000 0 0 0 0 37 162,780,000Buah
3100101999 Komputer Jaringan Lainnya 1 17,840,000 0 0 0 0 1 17,840,000Buah
3100102001 P.C Unit 87 1,209,310,880 0 0 0 0 87 1,209,310,880Buah
3100102002 Lap Top 161 1,700,030,700 1 14,500,000 0 0 162 1,714,530,700Buah
3100102003 Note Book 0 0 5 129,370,000 0 0 5 129,370,000Buah
3100201012 Hard Disk 0 0 2 6,104,964 0 0 2 6,104,964Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 58 176,915,400 3 9,100,000 0 0 61 186,015,400Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 3 24,762,600 3 45,150,000 0 0 6 69,912,600Buah
3100204001 Server 7 263,514,158 0 0 0 0 7 263,514,158Buah
3100204003 Hub 5 6,122,000 8 7,663,220 0 0 13 13,785,220Buah
3150405006 Air Conditioning (AC) 1 9,700,000 0 0 0 0 1 9,700,000Buah

133111 Gedung dan Bangunan 26 11,221,021,950 0 150,000,000 0 0 26 11,371,021,950
4010101001 Bangunan Gedung Kantor Permanen 3 8,598,633,950 0 150,000,000 0 0 3 8,748,633,950Unit
4010113001 Gedung Pos Jaga Permanen 1 16,211,000 0 0 0 0 1 16,211,000Unit
4010202001 Rumah Negara Golongan II Tipe A Permanen 2 348,924,000 0 0 0 0 2 348,924,000Unit
4010202007 Rumah Negara Golongan II Tipe C Permanen 19 2,199,017,000 0 0 0 0 19 2,199,017,000Unit
4040104001 Pagar Permanen 1 58,236,000 0 0 0 0 1 58,236,000Unit

135111 Aset Tetap Renovasi 0 0 1 150,000,000 1 150,000,000 0 0
6070301001 Gedung dan Bangunan Dalam Renovasi 0 0 1 150,000,000 1 150,000,000 0 0dummy

135121 Aset Tetap Lainnya 45 49,158,542 0 0 0 0 45 49,158,542
6010101001 Monografi 45 49,158,542 0 0 0 0 45 49,158,542Buah

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam Operasi Pemerintahan 863 1,529,488,204 0 0 4 180,290,000 859 1,349,198,204
3010304003 Stationary Generating Set 1 149,140,000 0 0 1 149,140,000 0 0Unit
3020102003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) 1 24,600,000 0 0 1 24,600,000 0 0Unit
3020104001 Sepeda Motor 2 6,550,000 0 0 2 6,550,000 0 0Unit
3050101001 Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci) 6 5,374,800 0 0 0 0 6 5,374,800Buah
3050101003 Mesin Ketik Manual Langewagon (18-27 Inci) 25 13,090,100 0 0 0 0 25 13,090,100Buah
3050102002 Mesin Hitung Listrik 1 5,500 0 0 0 0 1 5,500Buah
3050103001 Mesin Stensil Manual Folio 2 3,709,500 0 0 0 0 2 3,709,500Buah
3050103009 Mesin Fotocopy Electronic 1 19,020,000 0 0 0 0 1 19,020,000Buah
3050104001 Lemari Besi/Metal 10 18,380,100 0 0 0 0 10 18,380,100Buah
3050104002 Lemari Kayu 38 4,456,700 0 0 0 0 38 4,456,700Buah
3050104003 Rak Besi 2 35,200 0 0 0 0 2 35,200Buah
3050104004 Rak Kayu 2 23,100 0 0 0 0 2 23,100Buah
3050104005 Filing Cabinet Besi 12 3,964,100 0 0 0 0 12 3,964,100Buah
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3050105017 Mesin Absensi 4 22,275,000 0 0 0 0 4 22,275,000Buah
3050105048 LCD Projector/Infocus 1 10,725,000 0 0 0 0 1 10,725,000Buah
3050105052 Alat Perekam Suara (Voice Pen) 2 142,740,000 0 0 0 0 2 142,740,000Buah
3050105057 Pintu Elektrik (yang Memakai Akses) 3 7,500,000 0 0 0 0 3 7,500,000Buah
3050201002 Meja Kerja Kayu 122 6,930,500 0 0 0 0 122 6,930,500Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 246 46,061,300 0 0 0 0 246 46,061,300Buah
3050201004 Kursi Kayu 144 4,112,700 0 0 0 0 144 4,112,700Buah
3050201005 Sice 2 204,500 0 0 0 0 2 204,500Buah
3050201006 Bangku Panjang Besi/Metal 6 1,989,000 0 0 0 0 6 1,989,000Buah
3050201007 Bangku Panjang Kayu 41 654,000 0 0 0 0 41 654,000Buah
3050203001 Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner 2 3,169,604 0 0 0 0 2 3,169,604Buah
3050204001 Lemari Es 2 3,000,000 0 0 0 0 2 3,000,000Buah
3050204004 A.C. Split 25 106,741,200 0 0 0 0 25 106,741,200Buah
3050204006 Kipas Angin 21 138,300 0 0 0 0 21 138,300Buah
3050206002 Televisi 5 9,900,000 0 0 0 0 5 9,900,000Buah
3050206058 Gordyin/Kray 1 2,775,000 0 0 0 0 1 2,775,000Buah
3060201001 Telephone (PABX) 5 500,000 0 0 0 0 5 500,000Buah
3060201010 Facsimile 2 7,000,000 0 0 0 0 2 7,000,000Buah
3100102001 P.C Unit 19 223,200,800 0 0 0 0 19 223,200,800Buah
3100102002 Lap Top 65 654,212,200 0 0 0 0 65 654,212,200Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 42 27,310,000 0 0 0 0 42 27,310,000Buah

90,725,399,044 712,677,877 330,290,000 91,107,786,921TOTAL
SEMARANG, 11 Januari 2024
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